
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                         Nr. 307  

                                                                                                       (protokols Nr.4, 17.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Mārīte Romanovska - Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Ilona Igovena - Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Komisijas locekļi: 

Anatolijs Trizna - Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas zemes lietu speciālists 

Anna Orinska - Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas zemes lietu speciāliste 

Vilhelms Kušners - Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas zemes lietu speciālists 

Aina Poikāne - Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Komisijas locekle - sekretāre: 

Sniedze Irbe - Ludzas novada pašvaldības juridiskās nodaļas juriskonsulte 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.maijā. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 28.oktobra 

lēmuma „Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamā īpašuma iznomāšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (prot. Nr. 10, 63.§) lemjošās daļas 

1.punktu. 

4. Veikt grozījumu Ludzas novada pašvaldības 2021.gada 28.oktobra domes lēmumā 

(prot.Nr. 10, 63.§) „Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamā īpašuma iznomāšanas un 

nomas tiesību izsoles komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” un izteikt lēmuma 

nosaukumu šādā redakcijā „Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu”. 

  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


